

Dimpack bvba

Beverenstraat 33

B-8540 Deerlijk

T 0032 (0)56 70 41 32

F 0032 (0)56 70 42 33

E info@dimpack.be

W www.dimpack.be

PRODUCTSPECIFICATIES

ARTIKEL

Productcode	PAPB15 – PAPB18
Omschrijving:	Kartonnen borden
Materiaal:	PAPIER KARTON

GEBRUIK

Geschikt voor type levensmiddel:	Droge, vette en waterige levensmiddelen
Toepassing:	verpakken van levensmiddelen geschikt voor éénmalig gebruik
Opslag met levensmiddel:	Verantwoordelijkheid van de gebruiker om te testen of het product geschikt is voor zijn beoogde gebruik, de houdbaarheid van de voeding, de compatibiliteit tussen voeding en product.
Bewaarcondities verpakking:	Droog bewaren, uit het zonlicht, tussen 15 °C en 25°C, in een geventileerde ruimte, uit de buurt van zouten en zuren, in de oorspronkelijke verpakking.
Testcondities:	Oppervlakte-volumeverhouding van 6 dm ² per kg levensmiddel

TRACEERBAARHEID

Vermeldingen op het etiket:	benaming van het artikel verpakkingshoeveelheid symbool glas/vork
-----------------------------	---

Dimpack bvba

Beverenstraat 33

B-8540 Deerlijk

T 0032 (0)56 70 41 32

F 0032 (0)56 70 42 33

E info@dimpack.be

W www.dimpack.be

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

De verdeler/producent:

DIMPACK BVBA
BEVERENSTRAAT 33
8540 DEERLIJK
BELGIE

Verklaart dat

PAPB15 en PAPB18; kartonnen borden

in overeenstemming is met:

Verordening (EG) nr 1935/2004 van 27 oktober 2004

(inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)

ALGEMEEN

Het blijft de eindverantwoordelijkheid van de gebruiker om deze verpakking te gebruiken volgens de voorschriften;

Dimpack bvba kan niet aansprakelijk gesteld worden voor foutief gebruik van haar producten.

Opgesteld op 28/10/2021

Kimberly Demasure



I.o. Kurt Demasure,
zaakvoerder